

KS 2018/378

Från: no_reply@haninge.se
Skickat: den 27 augusti 2018 19:42
Till: haningekommun
Ämne: Medborgarförslag

HANINGE KOMMUN
Kultur & Fritid

2018 -09- 28

KOFN 2018/151

Förslag: Förslag om att låta bygga ett utomhusgym och en hinderbana/parkourbana i centrala Tungelsta.

Motivering: Hej!

Jag inkommer härmed med ett medborgarförslag om att låta upprätta ett utomhusgym samt en hinder-/parkourbana i Tungelsta.

Jag har med stor glädje läst om hur man bli a vid Höglundaparken i Jordbro och vid Torvalla idrottsområde låtit bygga just sådana anläggningar. När Haninge kommuns population växer behöver också möjligheten att röra på sig också göra det. Inte sällan råder brister på mötesplatser för medborgare, varför det är av stor vikt att olika satsningar i syfte att verka för olika former av inkluderande innanförskap prioriteras och ses som investeringar i våra medborgare.

Ett utomhusgym utformat och anpassat för att kunna möta olika målgrupper, t ex också äldre och människor med funktionshinder av olika slag, kan stärka Tungelstas sociala kapital på ett sätt som gynnar oss alla.

En anläggning av detta slag bör förslagsvis placeras inte allt för långt från Tungelsta skola. Denna skolas ökade elevantal i och med den pågående förtätningen av Tungelsta, har inneburit utmaningar för idrottslärares och skolledningens planering avseende idrottslektionerna och logistiken kring dem. Ett utomhusgym skulle kunna verka som en god kompletterande plats för utövandet av idrottslektioner. Anläggningen torde också kunna nyttjas av den lokala idrottsföreningsverksamheten, såväl för unga som vuxna.

Jag har presenterat detta förslag till flertalet boende i Tungelsta genom sociala medier och bett dem komma med förslag om placering. Idén har mötts med stort positivt mottagande från drygt 50-talet Tungelstabor. Följande förslag om placering har inkommit från dem: Grusplanen vid Lidaskolan, i anslutning till joggingspåret vid Lillgården eller intill skateparken som finns där, i slänten bakom Rosanders, vid fotbollsplanen/nyckelpigeparken i Ålstaområdet, eller intill den nya idrottshallen som jag förstått skall byggas i Tungelsta.

Vi bör göra en satsning på olika former av sociala oaser av även i Tungelsta. Det vore att verka i den anda som Folkhälsomyndigheten förespråkar, nämligen att kommuner och städer i större utsträckning bör stimulera medborgare till fysisk aktivitet. En sådan satsning torde gagna samhället såväl kort- som långsiktigt.